
歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－12号

吹付枠工［市場単価］ 梁断面 300×300 500m以上(標準) 無               

                                                

                                                

ｍ

      100           21,220   

吹付枠工（モルタル・コンクリート） 梁断面　３００×３００

ｍ       100           21,218         2,121,800   

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－11号

ラス張工［市場単価］ 1000m2以上(標準) 無 無                          

                                                

                                                

 ｍ２

      100            2,194   

現場吹付法枠工　ラス張工  

 ｍ２       100            2,193.9         219,390   

諸雑費（まるめ）

 

式         1                 10   

               計

        219,400   

               単価

        2,194   円／ｍ２

諸雑費（まるめ）

 

式         1                200   

               計

      2,122,000   

               単価

       21,220   円／ｍ

              国土交通省　北陸地方整備局- 11 -



歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－14号

水切モルタル・コンクリート加算額

［市場単価］  ｍ３

      100           72,830   

現場吹付法枠工　加算額 水切モルタル・コンクリート

 ｍ３       100           72,821         7,282,100   

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－13号

人力施工による植生工 植生ﾏｯﾄ工 1000m2以上(標準) 無                   

                                                

                                                

 ｍ２

        1            2,580   

法面工（植生マット） 肥料袋付

 ｍ２         1            2,580.6           2,580   

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  0   

               計

          2,580   

               単価

        2,580   円／ｍ２

諸雑費（まるめ）

 

式         1                900   

               計

      7,283,000   

               単価

       72,830   円／ｍ３

              国土交通省　北陸地方整備局- 12 -



歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－16号

吹付枠工［市場単価］ 梁断面 300×300 500m以上(標準) 無               

                                                

                                                

ｍ

      100           21,220   

吹付枠工（モルタル・コンクリート） 梁断面　３００×３００

ｍ       100           21,218         2,121,800   

2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－15号

ラス張工［市場単価］ 1000m2以上(標準) 無 無                          

                                                

                                                

 ｍ２

      100            2,194   

現場吹付法枠工　ラス張工  

 ｍ２       100            2,193.9         219,390   

諸雑費（まるめ）

 

式         1                 10   

               計

        219,400   

               単価

        2,194   円／ｍ２

諸雑費（まるめ）

 

式         1                200   

               計

      2,122,000   

               単価

       21,220   円／ｍ

              国土交通省　北陸地方整備局- 13 -



歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－18号

機械播種施工による植生工 植生基材吹付工 5cm                              

500m2以上1000m2未満 無 無 有                    

                                                

 ｍ２

        1            5,340   

法面工（植生基材吹付） 厚５ｃｍ

 ｍ２         1            5,340.72           5,340   

2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－17号

水切モルタル・コンクリート加算額

［市場単価］  ｍ３

      100           72,830   

現場吹付法枠工　加算額 水切モルタル・コンクリート

 ｍ３       100           72,821         7,282,100   

諸雑費（まるめ）

 

式         1                900   

               計

      7,283,000   

               単価

       72,830   円／ｍ３

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  0   

               計

          5,340   

               単価

        5,340   円／ｍ２

              国土交通省　北陸地方整備局- 14 -



歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－20号

鉄筋挿入工(ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ工)［市場単価

］

 現場条件Ⅱ,削孔径φ90mm,削孔長3.1m

ｍ

        1    

        1    

       18,950   

       18,950   

鉄筋挿入工(ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ工)【市場単価】  現場条件Ⅱ,削孔径φ90mm,削孔長3.1m

ｍ

        1.03 

        1.03 

       18,400   

       18,400   

         18,952   

         18,952   

2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－19号

モルタル吹付工 5cm 250m2以上500m2未満 無 有                    

                                                

                                                

 ｍ２

        1            6,374   

法面工（モルタル吹付） 厚５ｃｍ

 ｍ２         1            6,374.59           6,374   

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  0   

               計

          6,374   

               単価

        6,374   円／ｍ２

               計

         18,952   

         18,952   

               単価

       18,950   

       18,950   円／ｍ

              国土交通省　北陸地方整備局- 15 -



金額単価数量単位

単価

名称

数量単位

規格

歩掛使用年月

摘要

単価使用年月

労務調整係数

参考資料（１） 2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－21号

鉄筋挿入工(ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ工)［市場単価

］

 現場条件Ⅱ,削孔径φ90mm,削孔長3.1m

ｍ

        0    

        1    

            0   

       18,950   

鉄筋挿入工(ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ工)【市場単価】  現場条件Ⅱ,削孔径φ90mm,削孔長3.1m

ｍ

        0    

        1.03 

            0   

       18,400   

              0   

         18,952   

               計

              0   

         18,952   

               単価

            0   

       18,950   円／ｍ

              国土交通省　北陸地方整備局- 16 -



金額単価数量単位

単価

名称

数量単位

規格

歩掛使用年月

摘要

単価使用年月

労務調整係数

参考資料（１） 2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－22号

パッカー取付

本

        0    

       16    

            0   

        7,156   

土木一般世話役  

人

        0    

        1    

            0   

       31,928   

              0   

         31,928   

特殊作業員  

人

        0    

        1    

            0   

       29,328   

              0   

         29,328   

普通作業員  

人

        0    

        2    

            0   

       24,960   

              0   

         49,920   

諸雑費（率＋まるめ）

       3%

式

        0    

        1    

              0   

          3,324   

               計

              0   

        114,500   

               単価

            0   

        7,156   円／本

              国土交通省　北陸地方整備局- 17 -



歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－24号

削孔機械の上下移動

回

        1           19,780   

鉄筋挿入工　上下移動工 現場条件II　削孔機械の上下移動

回         1           19,776            19,776   

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－23号

削孔機械の上下移動

回

        1           19,780   

鉄筋挿入工　上下移動工 現場条件II　削孔機械の上下移動

回         1           19,776            19,776   

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  4   

               計

         19,780   

               単価

       19,780   円／回

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  4   

               計

         19,780   

               単価

       19,780   円／回

              国土交通省　北陸地方整備局- 18 -



歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－26号

鉄筋挿入の仮設足場工

空ｍ３

        1            4,593   

鉄筋挿入工　足場工 現場条件II　仮設足場の設置・撤去

空ｍ３         1            4,593.8           4,593   

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－25号

鉄筋挿入の仮設足場工

空ｍ３

        1            4,593   

鉄筋挿入工　足場工 現場条件II　仮設足場の設置・撤去

空ｍ３         1            4,593.8           4,593   

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  0   

               計

          4,593   

               単価

        4,593   円／空ｍ３

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  0   

               計

          4,593   

               単価

        4,593   円／空ｍ３

              国土交通省　北陸地方整備局- 19 -



歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－28号

交通誘導警備員Ｂ

人日

        1           17,190   

交通誘導警備員Ｂ  

人         1           17,184            17,184   

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－27号

交通誘導警備員Ｂ

人日

        1           17,190   

交通誘導警備員Ｂ  

人         1           17,184            17,184   

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  6   

               計

         17,190   

               単価

       17,190   円／人日

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  6   

               計

         17,190   

               単価

       17,190   円／人日

              国土交通省　北陸地方整備局- 20 -



歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－30号

道路基本ﾃﾞｰﾀ作成費 技術員1.75人/式

式

        1    

        1    

       59,972   

       59,972   

技術員

人

        1.75 

        1.75 

       34,270   

       34,270   

         59,972   

         59,972   

WYB00007

単－  34号

2024.10

2024.10

1.000-00-00-4-0

単－29号

交通誘導警備員Ｂ

人日

        1           16,850   

交通誘導警備員Ｂ  

人         1           16,848            16,848   

諸雑費（まるめ）

 

式         1                  2   

               計

         16,850   

               単価

       16,850   円／人日

               計

         59,972   

         59,972   

               単価

       59,972   

       59,972   円／式

              国土交通省　北陸地方整備局- 21 -



歩掛使用年月

単位

歩掛使用年月

単価使用年月

単価使用年月

労務調整係数

労務調整係数

摘要金額単価

単価

数量単位

数量

名称 規格

金額名称 規格 単位

数量単位

数量 摘要

単価

単価

参考資料（１）

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－32号

３次元起工測量・３次元設計データ

の作成費用(ICT)

2834千円                                        

                                                

                                                

式

        1        2,834,000   

３次元起工測量・３次元設計データの作成費用  

式         1          2,834,000   

2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－31号

道路基本ﾃﾞｰﾀ作成費 技術員1.75人/式

式

        0    

        1    

            0   

       58,800   

技術員

人

        0    

        1.75 

            0   

       33,600   

              0   

         58,800   

               計

              0   

         58,800   

               単価

            0   

       58,800   円／式

               計

      2,834,000   

               単価

    2,834,000   円／式

              国土交通省　北陸地方整備局- 22 -



金額単価数量単位

単価

名称

数量単位

規格

歩掛使用年月

摘要

単価使用年月

労務調整係数

参考資料（１） 2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－33号

快適ﾄｲﾚ費用 2基(男女別),10.6ヶ月,基本料含む

式

        0    

        1    

            0   

      975,200   

快適トイレ 2基(男女別)基本料含む

月

        0    

       10.6  

            0   

       92,000   

              0   

        975,200   

               計

              0   

        975,200   

               単価

            0   

      975,200   円／式

              国土交通省　北陸地方整備局- 23 -



金額単価数量単位

単価

名称

数量単位

規格

歩掛使用年月

摘要

単価使用年月

労務調整係数

参考資料（２） 2024.10

2024.10

1.020-00-00-2-0

単－34号

技術員

人

        1    

        1    

       34,270   

       34,270   

技術員

人

        1.02 

        1.02 

       33,600   

       33,600   

         34,272   

         34,272   

               計

         34,272   

         34,272   

               単価

       34,270   

       34,270   円／人

              国土交通省　北陸地方整備局- 24 -


