

# 参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.020-00-00-2-0
単-11号	ラス張工 [市場単価]	1000m2以上(標準) 無 無	単位	m <sup>2</sup>	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場吹付法砕工 ラス張工		m <sup>2</sup>	100	2,193.9	219,390		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		10		
	計					219,400		
	単価					2,194	円/m <sup>2</sup>	

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.020-00-00-2-0
単-12号	吹付砕工 [市場単価]	梁断面 300×300 500m以上(標準) 無	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	吹付砕工 (モルタル・コンクリート)	梁断面 300×300	m	100	21,218	2,121,800		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		200		
	計					2,122,000		
	単価					21,220	円/m	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.020-00-00-2-0
単-13号	人力施工による植生工	植生マット工 1000m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量		単価	
					1			2,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（植生マット）		肥料袋付	m 2	1	2,580.6	2,580		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,580		
単価						2,580	円/m 2	

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.020-00-00-2-0
単-14号	水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]		単位	m 3	数量		単価	
					100			72,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場吹付法砕工 加算額		水切モルタル・コンクリート	m 3	100	72,821	7,282,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		900		
計						7,283,000		
単価						72,830	円/m 3	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-4-0	
単-15号	ラス張工 [市場単価]	1000m2以上(標準) 無 無	単位	m <sup>2</sup>	数量	100	単価	2,194
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場吹付法砕工 ラス張工			m <sup>2</sup>	100	2,193.9	219,390		
諸雑費 (まるめ)			式	1		10		
計						219,400		
単価						2,194	円/m <sup>2</sup>	

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-4-0	
単-16号	吹付砕工 [市場単価]	梁断面 300×300 500m以上(標準) 無	単位	m	数量	100	単価	21,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吹付砕工 (モルタル・コンクリート)		梁断面 300×300	m	100	21,218	2,121,800		
諸雑費 (まるめ)			式	1		200		
計						2,122,000		
単価						21,220	円/m	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-4-0
単-17号	水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]		単位	m 3	数量		単価	
					100			72,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場吹付法砕工 加算額		水切モルタル・コンクリート						
			m 3	100	72,821	7,282,100		
諸雑費（まるめ）							900	
			式	1				
	計					7,283,000		
	単価					72,830		円/m 3

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-4-0
単-18号	機械播種施工による植生工		単位	m 2	数量		単価	
		植生基材吹付工 5cm 500m2以上1000m2未満 無 無 有					1	5,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（植生基材吹付）		厚 5 c m						
			m 2	1	5,340.72	5,340		
諸雑費（まるめ）							0	
			式	1				
	計					5,340		
	単価					5,340		円/m 2

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2024. 10
							歩掛使用年月	2024. 10
							労務調整係数	1.000-00-00-4-0
単-19号	モルタル吹付工	5cm 250m2以上500m2未満 無 有	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	6,374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（モルタル吹付）		厚5cm	m <sup>2</sup>	1	6,374.59	6,374		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,374		
単価						6,374	円/m <sup>2</sup>	

							単価使用年月	2024. 10
							歩掛使用年月	2024. 10
							労務調整係数	1.020-00-00-2-0
単-20号	鉄筋挿入工(ロックボルト工) [市場単価]	現場条件Ⅱ, 削孔径φ90mm, 削孔長3.1m	単位	m	数量	1	単価	18,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工(ロックボルト工) 【市場単価】		現場条件Ⅱ, 削孔径φ90mm, 削孔長3.1m		1.03	18,400	18,952		
			m	1.03	18,400	18,952		
計						18,952		
単価						18,950		
						18,950	円/m	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-4-0

単-21号	鉄筋挿入工(ロックルト工) [市場単価]	現場条件Ⅱ, 削孔径φ90mm, 削孔長3.1m	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋挿入工(ロックルト工)【市場単価】	現場条件Ⅱ, 削孔径φ90mm, 削孔長3.1m		0	0	0		
			m	1.03	18,400	18,952		18,950
	計					0		
	単価					0		
						18,950	円/m	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-4-0

単-22号	パッカー取付		単位	本	数量	0	16	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0	0	0			
		人	1	31,928	31,928			
特殊作業員			0	0	0			
		人	1	29,328	29,328			
普通作業員			0	0	0			
		人	2	24,960	49,920			
諸雑費（率+まるめ） 3%			0		0			
		式	1		3,324			
計					0			
					114,500			
単価					0			
					7,156	円/本		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2024. 10
							歩掛使用年月	2024. 10
							労務調整係数	1. 020-00-00-2-0
単-23号	削孔機械の上下移動		単位	回	数量		単価	
					1			19,780
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋挿入工 上下移動工		現場条件II 削孔機械の上下移動		回	1	19,776	19,776	
諸雑費（まるめ）				式	1		4	
計							19,780	
単価							19,780	円／回

							単価使用年月	2024. 10
							歩掛使用年月	2024. 10
							労務調整係数	1. 000-00-00-4-0
単-24号	削孔機械の上下移動		単位	回	数量		単価	
					1			19,780
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋挿入工 上下移動工		現場条件II 削孔機械の上下移動		回	1	19,776	19,776	
諸雑費（まるめ）				式	1		4	
計							19,780	
単価							19,780	円／回

# 参考資料（1）

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.020-00-00-2-0
単-25号	鉄筋挿入の仮設足場工		単位	空m <sup>3</sup>	数量		単価	
						1		4,593
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工 足場工		現場条件II 仮設足場の設置・撤去						
			空m <sup>3</sup>	1	4,593.8	4,593		
諸雑費（まるめ）							0	
			式	1				
計							4,593	
単価							4,593	円/空m <sup>3</sup>

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-4-0
単-26号	鉄筋挿入の仮設足場工		単位	空m <sup>3</sup>	数量		単価	
						1		4,593
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工 足場工		現場条件II 仮設足場の設置・撤去						
			空m <sup>3</sup>	1	4,593.8	4,593		
諸雑費（まるめ）							0	
			式	1				
計							4,593	
単価							4,593	円/空m <sup>3</sup>

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1. 020-00-00-2-0

単-27号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		17, 190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	17, 184	17, 184		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					17, 190		
	単価					17, 190	円／人日	

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1. 020-00-00-2-0

単-28号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		17, 190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	17, 184	17, 184		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					17, 190		
	単価					17, 190	円／人日	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1.000-00-00-4-0
単-29号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価 16,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人	1	16,848	16,848	
	諸雑費（まるめ）		式	1		2	
	計					16,850	
	単価					16,850	円/人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1.020-00-00-2-0
単-30号	道路基本 <sup>ア</sup> - <sup>イ</sup> 作成費	技術員1.75人/式	単位	式	数量	1	単価 59,972
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	技術員			1.75	34,270	59,972	WYB00007
			人	1.75	34,270	59,972	単- 34号
	計					59,972	
	単価					59,972	円/式
						59,972	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1.020-00-00-2-0	
単-31号	道路基本データ作成費	技術員1.75人/式	単位	式	数量	0	単価	0
						1		58,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員				0	0	0		
			人	1.75	33,600	58,800		
計						0		
						58,800		
単価						0		
						58,800	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1.020-00-00-2-0	
単-32号	3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	2834千円	単位	式	数量	1	単価	2,834,000
						1		2,834,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用								
			式	1		2,834,000		
計						2,834,000		
						2,834,000		
単価						2,834,000	円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.020-00-00-2-0

単-33号	快適トイレ費用	2基(男女別), 10.6ヶ月, 基本料含む	単位	式	数量	0	単価	0
						1		975,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	快適トイレ	2基(男女別)基本料含む		0	0	0		
			月	10.6	92,000	975,200		
	計					0		
						975,200		
	単価					0		
						975,200	円/式	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.020-00-00-2-0

単-34号	技術員		単位	人	数量	1	34,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	技術員			1.02	33,600	34,272	
			人	1.02	33,600	34,272	
	計					34,272	
	単価					34,270	円/人